
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ 

от 02.12.2005 г.                                                            №4/5                                      

Об организации территориального
общественного самоуправления.

Руководствуясь ст. 27 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 
131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» Совет депутатов Совхозского сельского  поселения

Решил: 

1. Утвердить Положение о ТОС.
2. Утвердить форму Устава территориального общественного 
самоуправления на территории сельского поселения населенного 
пункта, не являющегося поселением.
3. Утвердить форму протокола собрания (конференции) граждан по 
учреждению территориального общественного самоуправления.
4. Утвердить форму заявления о регистрации устава территориального 
общественного самоуправления.
5. Настоящее решение вступает в силу после обнародования в 
библиотеках, в местах массового скопления людей.

Глава Совхозского
сельского поселения                                           Н.М.Руденко                           

1


